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Revisionsrapport ” Granskning av kommunens 
hållbarhetsarbete”  
 
Mullsjö kommuns revisorer har givit PwC i uppdrag att granska kommunstyrelsens arbete 
med hållbarhetsfrågor och de globala hållbarhetsmål.  
 
Granskningens syfte är att bedöma om kommunstyrelsen bedriver en ändamålsenlig 
ledning och samordning av kommunens hållbarhetsarbete.  
 
Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att kommunstyrelsen inte 
helt bedriver en ändamålsenlig ledning och samordning av kommunens 
hållbarhetsarbete.  
 
Utifrån de iakttagelser och bedömningar som gjorts i föreliggande granskning 
rekommenderar vi kommunstyrelsen att: 
 

• Säkerställ att miljöprogrammet fullt ut inkluderas i kommunens ordinarie 
måluppföljning i samband med implementeringen av ny styrmodell och att det 
utarbetas uppföljningsbara målformuleringar och indikatorer med angivna mål- 
och referensvärden för samtliga mål.  

• Säkerställ att miljö- och klimathänsyn tas vid samtliga kommunala beslut i 
enlighet med antagen miljöpolicy samt att detta tydligt framgår av beslutsunderlag 
i protokoll för att möjliggöra transparens.   

• Säkerställ att kommunens miljöprogram och miljöpolicy på ett tillfredsställande 
sätt kommuniceras i förvaltningen genom riktade och systematiserade 
kommunikations- och förankringsaktiviteter. 

• Säkerställer att en dokumenterad uppföljning av miljöprogrammet med 
tillhörande målformuleringar och indikatorer sker i enlighet med fastställda 
principer utifrån de ansvarsförhållanden som tydliggörs av miljöprogrammet. 
Detta kan med fördel ske inom ramen för den ordinarie uppföljningen. 

• Se över och ta ställning till om det politiska ansvaret för måluppfyllnad av de 
fastställda hållbarhetsmålen i miljöprogrammet bör förtydligas. 

I bifogad rapport redovisas resultatet av granskningen.  
 



 
Kommunens revisorer 
Kommunens revisorer emotser svar från kommunstyrelsen med kommentarer och förslag 
till åtgärder med anledning av rapporten senast den 22 februari 2023.  
 
Revisorerna beslutade att överlämna rapporten till kommunfullmäktige för kännedom.                  
 
 
Mullsjö den 22 november 2022 
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